

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L	B	D
Name of work - PMGSY Narwar				
Road to Haridaspur Dera				
Name of cont. - Rabinindra Kumar Singh				
Agg. No. - 7/SRD/2019-20				
Entry Bill Actual date of comp. - 2/6/2021				
① Restoration of Raincuts				
Soil morrum etc do -				
10 X 15 X	1.8	X	0.30 =	72.0 m ³
11 X 13 X	1.85	X	0.30 =	79.365 m ³
② Marking of Boring				
Soil level etc do -				
2 X 7 X	2.5	X	1.5 =	52.5 m ²
2 X 3 X 30 X	1.7	X	5.2	315 m ²
			Total =	840 m ²

③ Pot repair 20mm seal				
4 X 15 X 1.55 =				93 m ²
④ Maint. hum pipe Culvert				
				4-No -
⑤ Maint. of road signs -				0-30 km
⑥ Maint of 200m km stones -				0-38 km
⑦ Cutting trees and shrubs -				
1 X 5				S. NO.
⑧ Whit washing tree trunks of parapet wall				
2 X 4 X 3.75 X 2.80 =				84.0 m ²

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
Abstract - Cost -					
① Restoration of Raincuts					
Soil morrum etc do -					
151.88 m ³					
(@ 379.89)					57650.00
② Making of Berms soil					
Surface level etc -					
843.75 m ²					
(@ 57.01)					48102.00
③ Pot repair bituminous					
20 mm mix seal -					
93.75 m ²					
(@ 265.88)					24926.00
④ Maint. Home pipe Culvert -					
4 No (@ 1102.80)					4411.20
⑤ Maint. of road signs -					
0.30 km (@ 1054.28)					316.20

⑥ Maint. 200m km stones					230.00
0.38 km (@ 614.10)					
⑦ Cutting of branches					
tree and shrubs -					
5 No (@ 106.12)					531.00
⑧ White washing parapet					
CD work tree trunks -					
84.00 m ² (@ 17.19)					1444.00
					137610.00
10% Below					13761.00
Net Payable					RS = 123849.00

02/11/23
 28/11/23
 28/11/23

Continuation